UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

EDITAL Nº 24/2022 – PROAES
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICO - PRÓ-CIÊNCIA

2º SEMESTRE
Resultado Final da 3º seleção

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis- Proaes- torna público o Resultado da presente seleção, conforme anexo I.

O pagamento será feito até data anterior ao evento.

Rio Branco-Acre, 21 de setembro de 2022

Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 37/2021

Anexo I

Nome Matrícula Situação
Mayury Kawany Neves Da Silva 20171830019 Deferida

Weverton Da Silva Bezerra 20171830045 Deferida

Kássia Geovana Ferreira Costa  20171834101 Deferida

Matheus Gradici dos Santos 20201830044 Indeferida

Maria Eduarda Werner Lemos 20201834024 Indeferida

Davi Braga de Oliveira 20181830045 Indeferida

Maria Luisa Siegloch Barros 20210810012 Indeferida

Maria Luzia Souza de Freitas 20171832043 deferida